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Tl ST “2016, Afio del Centenario del Municipio Libre en el Estado de Compeche”
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(J '» o Justicia cotidiana, un compromiso social para una cultura de paz

Poder Judicial del Estado de Campeche
Estado de Campeche
Estado de Actividades
Del 01/ENE/2016 Al 30/SEPT/2016

Concepto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

CONVENIOS
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES DEL SECTOR PUBLICO

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADO DEL EJERCICIO

Bajo propuesta a decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

2016

$1,725,795.84
164,264.40
1,561,531.44

$242,354,432.30
31,616,201.30

210,738,231.00

$193,727,903.96
163,239,269.92
9,916,469.05
20,572,164.99

$193,727,903.96

$50,352,324.18

Autorizé Formulé

Lic. Carlos Felipe Ortega Rubio Lic. Sergio Enrique Pérez Borges
Magistrado Presidente Oficial Mayor
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DIRECCION DE CONTABILIDAD

CASADE JUSTICIA

AV. PATRICIO TRUEBA Y DEREGIL NO. 236,
COLONIASANRAFAELC.P.24090 T:(01981) 81 30664Ext. 1111
SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAMPECHE.

www.contabilidad @poderjudicialcampeche.gob.mx



