## Poder Judicial del Estado de Campeche Estado de Campeche Estado de Actividades Del 01/ENE/2016 Al 30/SEPT/2016

<u>Concepto</u>		<u>2016</u>
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
INGRESOS DE GESTIÓN		\$1,725,795.84
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE		164,264.40
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE		1,561,531.44
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	<b>S</b> ,	\$242,354,432.30
CONVENIOS		31,616,201.30
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES DEL SECTOR PÚBLIC	:O	210,738,231.00
TRANSI ERENGIAG INTERNACI FAGIGNACIONES DEL SECTOR FODERO		210,730,231.00
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		\$244,080,228.14
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO		\$193,727,903.96
SERVICIOS PERSONALES		163,239,269.92
MATERIALES Y SUMINISTROS		9,916,469.05
SERVICIOS GENERALES		20,572,164.99
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		<u>\$193,727,903.96</u>
RESULTADO DEL EJERCICIO		\$50,352,324.18
Bajo propuesta a decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor		
Autorizó	Formuló	
Lic. Carlos Felipe Ortega Rubio	Lic. Sergio Enrique Pérez Borges	

Oficial Mayor

Magistrado Presidente



## "2016, Año del Centenario del Municipio Libre en el Estado de Campeche" "Justicia cotidiana, un compromiso social para una cultura de paz"



## DIRECCIÓN DE CONTABILIDAD